
Kreisklasse
03 KC Einigkeit Elxleben 1 - Postsportverein Erfurt :

03 TSV Motor Gispersleben 4 - SV 1899 Vieselbach 3 :

03 ESV Lok Erfurt 2 - SV Blau-Weiß Dachwig :

03 SV Optima - Mix - KC Einigkeit Elxleben 2 :

03 Möbisburger SV 2 - JSC Stotternheim 2 :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 KC Einigkeit Elxleben 1 3 4884 6 : 0 1628,00 1638,00 4 : 0 1608,00 2 : 0

2 SV Blau-Weiß Dachwig 2 3032 4 : 0 1516,00 0,00 0 : 0 1516,00 4 : 0

3 KC Einigkeit Elxleben 2 2 3022 4 : 0 1511,00 0,00 0 : 0 1511,00 4 : 0

4 JSC Stotternheim 2 2 2933 2 : 2 1466,50 1439,00 0 : 2 1494,00 2 : 0

5 SV Optima - Mix 2 2849 2 : 2 1424,50 1424,50 2 : 2 0,00 0 : 0

6 SV 1899 Vieselbach 3 3 4567 2 : 4 1522,33 1498,00 0 : 2 1534,50 2 : 2

7 TSV Motor Gispersleben 4 3 4550 2 : 4 1516,67 1542,50 2 : 2 1465,00 0 : 2

8 ESV Lok Erfurt 2 3 4503 2 : 4 1501,00 1532,00 2 : 2 1439,00 0 : 2

9 Postsportverein Erfurt 3 4240 2 : 4 1413,33 1459,00 2 : 0 1390,50 0 : 4

10 Möbisburger SV 2 3 4229 0 : 6 1409,67 1442,50 0 : 4 1344,00 0 : 2

Heim Auswärts

Dieter Gentzsch 421 KC Einigkeit Elxleben 1 Thomas Herz 420 SV Blau-Weiß Dachwig

Lutz Urbanneck 418 ESV Lok Erfurt 2 P.Kammlott (Ersatz) 416 SV 1899 Vieselbach 3

Oliver Forbert 412 KC Einigkeit Elxleben 1 Manfred Huke 412 JSC Stotternheim 2

Jens Schlothauer 392 Möbisburger SV 2 Patrick Kammlott 411 SV 1899 Vieselbach 3

Jürgen Baumbach 388 KC Einigkeit Elxleben 1 Jan Beyer 407 KC Einigkeit Elxleben 2

Harald Dehn 385 TSV Motor Gispersleben 4Pascal Orthmann 400 SV Blau-Weiß Dachwig

Peter Berls 385 TSV Motor Gispersleben 4Günter Lemmer 389 Postsportverein Erfurt

Dieter Prucha 381 ESV Lok Erfurt 2 Peter Morgenstern 385 Postsportverein Erfurt

Sabine Stepanek 380 SV Optima - Mix Marco Reichelt 382 SV 1899 Vieselbach 3

Hermann Dunkel 373 KC Einigkeit Elxleben 1 Ralf Hermann 382 JSC Stotternheim 2

Dieter Gentzsch 421 KC Einigkeit Elxleben 1 Thomas Herz 420 SV Blau-Weiß Dachwig

Lutz Urbanneck 418 ESV Lok Erfurt 2 P.Kammlott (Ersatz) 416 SV 1899 Vieselbach 3

Oliver Forbert 412 KC Einigkeit Elxleben 1 Manfred Huke 412 JSC Stotternheim 2

       Als Mannschaft der Woche 2499 Holz

Heim-Rekord KC Einigkeit Elxleben I 1682 Auswärts-Rekord KC Einigkeit Elxleben I 1608

Einzel-Heim-Rekord Harald Dehn 443 Einzel-Auswärts-Rekord Oliver Forbert 496
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1. 1. Oliver Forbert KC Einigkeit Elxleben 1 78 1 496,00 2 411,50 3 439,67 0 412 496 0
2. 2. Harald Dehn TSV Motor Gispersleben 440 1 418,00 2 414,00 3 415,33 0 385 443 0

115. 3. P.Kammlott (Ersatz) SV 1899 Vieselbach 3 4 1 416,00 0 0,00 1 416,00 0 416 416 neu 0
34. 4. Manfred Huke JSC Stotternheim 2 54 1 412,00 1 410,00 2 411,00 0 412 412 neu 0
3. 5. Hermann Dunkel KC Einigkeit Elxleben 1 53 1 411,00 2 392,00 3 398,33 0 373 411 0
4. 6. Thomas Herz SV Blau-Weiß Dachwig 80 2 409,50 0 0,00 2 409,50 0 420 420 neu 0

133. 7. Jan Beyer KC Einigkeit Elxleben 2 72 1 407,00 0 0,00 1 407,00 0 407 407 neu 0
6. 8. Lutz Urbanneck ESV Lok Erfurt 2 55 1 394,00 2 410,00 3 404,67 0 418 418 neu 0

12. 9. Patrick Kammlott SV 1899 Vieselbach 3 87 2 393,50 0 0,00 2 393,50 0 411 411 neu 0
7. 10. Mario Schäfer KC Einigkeit Elxleben 2 60 1 390,00 0 0,00 1 390,00 0 0 390 0
8. 11. Dieter Gentzsch KC Einigkeit Elxleben 1 50 1 389,00 2 421,50 3 410,67 0 421 422 0

10. 12. Walter Schlothauer Möbisburger SV 2 50 1 387,00 1 349,00 2 368,00 0 349 387 0
5. 13. Steffen Exner KC Einigkeit Elxleben 2 73 2 386,00 0 0,00 2 386,00 0 375 397 0

61. 14. Peter Morgenstern Postsportverein Erfurt 0 1 385,00 0 0,00 1 385,00 0 385 385 neu 0
9. 15. Jens Hetzel KC Einigkeit Elxleben 2 67 2 383,00 0 0,00 2 383,00 0 377 389 0

37. 16. Marco Reichelt SV 1899 Vieselbach 3 74 1 382,00 1 399,00 2 390,50 0 382 399 0
47. 17. Ralf Hermann JSC Stotternheim 2 58 1 382,00 1 328,00 2 355,00 0 382 382 neu 0
19. 18. Pascal Orthmann SV Blau-Weiß Dachwig 91 2 381,00 0 0,00 2 381,00 0 400 400 neu 0
41. 19. Klaus Nahm SV 1899 Vieselbach 3 55 1 380,00 1 376,00 2 378,00 0 380 380 neu 0
11. 20. Bernd Möllendorf SV 1899 Vieselbach 3 59 1 380,00 1 345,00 2 362,50 0 0 380 0
15. 21. Günter Lemmer Postsportverein Erfurt 40 2 378,50 1 398,00 3 385,00 0 389 398 0
13. 22. Nils Steinbrück SV Blau-Weiß Dachwig 79 2 378,50 0 0,00 2 378,50 0 382 382 neu 0
14. 23. Walter Schmidt ESV Lok Erfurt 2 44 1 373,00 2 369,00 3 370,33 0 349 389 0
16. 24. Günther Witschel SV 1899 Vieselbach 3 45 1 366,00 0 0,00 1 366,00 0 0 366 0
18. 25. Kurt Kalmring TSV Motor Gispersleben 439 1 362,00 2 364,50 3 363,67 0 330 399 0
20. 26. Johannes KapfenbergerMöbisburger SV 2 81 1 361,00 2 370,50 3 367,33 0 371 371 neu 0

140. 27. Saskia Jess JSC Stotternheim 2 86 1 361,00 0 0,00 1 361,00 0 361 361 neu 0
21. 28. E Siegfried Kurzbach ESV Lok Erfurt 2 50 1 360,00 1 365,00 2 362,50 0 0 365 1
23. 29. Günther Kammlott SV 1899 Vieselbach 3 71 1 358,00 0 0,00 1 358,00 0 0 358 0
25. 30. Klaus Urland Postsportverein Erfurt 37 2 347,50 1 377,00 3 357,33 0 351 377 0
24. 31. Thomas Aderhold TSV Motor Gispersleben 456 1 347,00 1 349,00 2 348,00 0 349 349 neu 0
17. 32. Klaus-Dieter Scheidt SV Blau-Weiß Dachwig 54 2 347,00 0 0,00 2 347,00 0 331 363 0
22. 33. Maik Exner KC Einigkeit Elxleben 2 67 2 343,50 0 0,00 2 343,50 0 328 359 0
44. 34. Harry Kraft JSC Stotternheim 2 42 1 339,00 1 359,00 2 349,00 0 339 359 0
26. 35. Peter Berls TSV Motor Gispersleben 450 1 338,00 2 385,50 3 369,67 0 385 386 0
30. 36. Manfred Jablokoff Postsportverein Erfurt 46 2 327,50 1 310,00 3 321,67 0 348 348 neu 0
27. 37. Konstantin Fuchs Möbisburger SV 2 87 1 326,00 1 376,00 2 351,00 0 0 376 0
29. 38. Jürgen Baumbach KC Einigkeit Elxleben 1 47 1 312,00 1 388,00 2 350,00 0 388 388 neu 0
28. 39. Christoph Güldner ESV Lok Erfurt 2 89 1 312,00 0 0,00 1 312,00 0 0 312 0
31. 40. Dietmar Reicholt Postsportverein Erfurt 51 1 289,00 0 0,00 1 289,00 0 0 289 0
32. 41. Robert Schlothauer Möbisburger SV 2 79 1 270,00 2 327,50 3 308,33 0 344 344 neu 0
33. 42. M. Herschleb (Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 0 0 0,00 1 438,00 1 438,00 0 0 438 0
35. 43. Steffen Lenters TSV Motor Gispersleben 465 0 0,00 1 408,00 1 408,00 0 0 408 0
39. 44. Günter Kämmerer ESV Lok Erfurt 2 33 0 0,00 1 390,00 1 390,00 0 0 390 0
38. 45. Sabine Stepanek SV Optima - Mix 65 0 0,00 2 388,50 2 388,50 0 380 397 0
43. 46. Jens Schlothauer Möbisburger SV 2 84 0 0,00 2 382,00 2 382,00 0 392 392 neu 0
49. 47. Dieter Prucha ESV Lok Erfurt 2 41 0 0,00 1 381,00 1 381,00 0 381 381 neu 0
40. 48. Dieter Werther SV 1899 Vieselbach 3 51 0 0,00 1 378,00 1 378,00 0 0 378 0
36. 49. Gundula Wengel SV Optima - Mix 62 0 0,00 2 377,00 2 377,00 0 350 404 0
42. 50. Lutz Hempel Postsportverein Erfurt 0 0 0,00 1 374,00 1 374,00 0 0 374 0
45. 51. Regina Rastdorf SV Optima - Mix 54 0 0,00 1 346,00 1 346,00 0 0 346 0
46. 52. Olaf Koch JSC Stotternheim 2 66 0 0,00 1 342,00 1 342,00 0 0 342 0
58. 53. Edith Knabe SV Optima - Mix 53 0 0,00 1 326,00 1 326,00 0 326 326 neu 0
48. 54. Uwe Petschel SV Optima - Mix 61 0 0,00 2 323,00 2 323,00 0 331 331 neu 0
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Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Oliver Forbert KC Einigkeit Elxleben 1 3 412 1319 439,67 892 297,33 427 142,33 17 5,67
2. 2. M. Herschleb (Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 1 0 438 438,00 316 316,00 122 122,00 6 6,00
67. 3. P.Kammlott (Ersatz) SV 1899 Vieselbach 3 1 416 416 416,00 292 292,00 124 124,00 8 8,00
3. 4. Harald Dehn TSV Motor Gispersleben 4 3 385 1246 415,33 864 288,00 382 127,33 15 5,00
5. 5. Manfred Huke JSC Stotternheim 2 2 412 822 411,00 562 281,00 260 130,00 11 5,50
7. 6. Dieter Gentzsch KC Einigkeit Elxleben 1 3 421 1232 410,67 858 286,00 374 124,67 24 8,00
9. 7. Thomas Herz SV Blau-Weiß Dachwig 2 420 819 409,50 567 283,50 252 126,00 15 7,50
6. 8. Steffen Lenters TSV Motor Gispersleben 4 1 0 408 408,00 279 279,00 129 129,00 3 3,00

133. 9. Jan Beyer KC Einigkeit Elxleben 2 1 407 407 407,00 293 293,00 114 114,00 10 10,00
11. 10. Lutz Urbanneck ESV Lok Erfurt 2 3 418 1214 404,67 872 290,67 342 114,00 24 8,00
4. 11. Hermann Dunkel KC Einigkeit Elxleben 1 3 373 1195 398,33 857 285,67 338 112,67 28 9,33
22. 12. Patrick Kammlott SV 1899 Vieselbach 3 2 411 787 393,50 535 267,50 252 126,00 11 5,50
10. 13. Marco Reichelt SV 1899 Vieselbach 3 2 382 781 390,50 555 277,50 226 113,00 21 10,50
14. 14. Günter Kämmerer ESV Lok Erfurt 2 1 0 390 390,00 261 261,00 129 129,00 6 6,00
15. 15. Mario Schäfer KC Einigkeit Elxleben 2 1 0 390 390,00 285 285,00 105 105,00 10 10,00
13. 16. Sabine Stepanek SV Optima - Mix 2 380 777 388,50 578 289,00 199 99,50 21 10,50
12. 17. Steffen Exner KC Einigkeit Elxleben 2 2 375 772 386,00 552 276,00 220 110,00 19 9,50
18. 18. Günter Lemmer Postsportverein Erfurt 3 389 1155 385,00 801 267,00 354 118,00 32 10,67
64. 19. Peter Morgenstern Postsportverein Erfurt 1 385 385 385,00 275 275,00 110 110,00 17 17,00
16. 20. Jens Hetzel KC Einigkeit Elxleben 2 2 377 766 383,00 550 275,00 216 108,00 23 11,50
26. 21. Jens Schlothauer Möbisburger SV 2 2 392 764 382,00 563 281,50 201 100,50 21 10,50
33. 22. Pascal Orthmann SV Blau-Weiß Dachwig 2 400 762 381,00 562 281,00 200 100,00 23 11,50
49. 23. Dieter Prucha ESV Lok Erfurt 2 1 381 381 381,00 295 295,00 86 86,00 10 10,00
24. 24. Nils Steinbrück SV Blau-Weiß Dachwig 2 382 757 378,50 534 267,00 223 111,50 20 10,00
21. 25. Dieter Werther SV 1899 Vieselbach 3 1 0 378 378,00 266 266,00 112 112,00 11 11,00
23. 26. Klaus Nahm SV 1899 Vieselbach 3 2 380 756 378,00 552 276,00 204 102,00 26 13,00
8. 27. Gundula Wengel SV Optima - Mix 2 350 754 377,00 539 269,50 215 107,50 30 15,00
25. 28. Lutz Hempel Postsportverein Erfurt 1 0 374 374,00 269 269,00 105 105,00 13 13,00
19. 29. Walter Schmidt ESV Lok Erfurt 2 3 349 1111 370,33 828 276,00 283 94,33 33 11,00
32. 30. Peter Berls TSV Motor Gispersleben 4 3 385 1109 369,67 775 258,33 334 111,33 28 9,33
17. 31. Walter Schlothauer Möbisburger SV 2 2 349 736 368,00 521 260,50 215 107,50 26 13,00
28. 32. Johannes KapfenbergerMöbisburger SV 2 3 371 1102 367,33 798 266,00 304 101,33 41 13,67
27. 33. Günther Witschel SV 1899 Vieselbach 3 1 0 366 366,00 260 260,00 106 106,00 12 12,00
20. 34. Kurt Kalmring TSV Motor Gispersleben 4 3 330 1091 363,67 784 261,33 307 102,33 38 12,67
30. 35. Siegfried Kurzbach ESV Lok Erfurt 2 2 0 725 362,50 509 254,50 216 108,00 24 12,00
31. 36. Bernd Möllendorf SV 1899 Vieselbach 3 2 0 725 362,50 516 258,00 209 104,50 22 11,00

140. 37. Saskia Jess JSC Stotternheim 2 1 361 361 361,00 255 255,00 106 106,00 10 10,00
37. 38. Günther Kammlott SV 1899 Vieselbach 3 1 0 358 358,00 259 259,00 99 99,00 13 13,00
34. 39. Klaus Urland Postsportverein Erfurt 3 351 1072 357,33 780 260,00 292 97,33 36 12,00
42. 40. Ralf Hermann JSC Stotternheim 2 2 382 710 355,00 525 262,50 185 92,50 30 15,00
38. 41. Konstantin Fuchs Möbisburger SV 2 2 0 702 351,00 509 254,50 193 96,50 33 16,50
44. 42. Jürgen Baumbach KC Einigkeit Elxleben 1 2 388 700 350,00 484 242,00 216 108,00 27 13,50
35. 43. Harry Kraft JSC Stotternheim 2 2 339 698 349,00 506 253,00 192 96,00 30 15,00
39. 44. Thomas Aderhold TSV Motor Gispersleben 4 2 349 696 348,00 495 247,50 201 100,50 23 11,50
29. 45. Klaus-Dieter Scheidt SV Blau-Weiß Dachwig 2 331 694 347,00 502 251,00 192 96,00 30 15,00
40. 46. Regina Rastdorf SV Optima - Mix 1 0 346 346,00 258 258,00 88 88,00 19 19,00
36. 47. Maik Exner KC Einigkeit Elxleben 2 2 328 687 343,50 482 241,00 205 102,50 33 16,50
41. 48. Olaf Koch JSC Stotternheim 2 1 0 342 342,00 259 259,00 83 83,00 15 15,00
55. 49. Edith Knabe SV Optima - Mix 1 326 326 326,00 240 240,00 86 86,00 19 19,00
43. 50. Uwe Petschel SV Optima - Mix 2 331 646 323,00 466 233,00 180 90,00 37 18,50
46. 51. Manfred Jablokoff Postsportverein Erfurt 3 348 965 321,67 701 233,67 264 88,00 53 17,67
45. 52. Christoph Güldner ESV Lok Erfurt 2 1 0 312 312,00 243 243,00 69 69,00 20 20,00
47. 53. Robert Schlothauer Möbisburger SV 2 3 344 925 308,33 668 222,67 257 85,67 63 21,00
48. 54. Dietmar Reicholt Postsportverein Erfurt 1 0 289 289,00 240 240,00 49 49,00 27 27,00
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